

KD - Randers ApS
c/o Kjeld Darø, Toldbodgade 19, 3., 8900 Randers C

CVR-nr. 26 60 36 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.

Kjeld Darø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KD - Randers ApS c/o Kjeld Darø Toldbodgade 19, 3. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 26 60 36 33
	Stiftet: 23. april 2002
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Darø Birgit Brogaard Darø
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af passiv investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.062	-49.625
Resultat før finansielle poster	-22.062	-49.625
Andre finansielle indtægter	36.249	41.615
Øvrige finansielle omkostninger	-4.834	-5.399
Resultat før skat	9.353	-13.409
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.353	-13.409
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-105.047	-126.409
Disponeret i alt	9.353	-13.409

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.429.032	2.986.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.429.032	2.986.520
Anlægsaktiver i alt	3.429.032	2.986.520
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	4.000
Andre tilgodehavender	224.262	600.000
Tilgodehavender i alt	230.262	604.000
Likvide beholdninger	673.817	846.238
Omsætningsaktiver i alt	904.079	1.450.238
Aktiver i alt	4.333.111	4.436.758

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.088.711	4.193.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.328.111</u>	<u>4.431.758</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>4.333.111</u>	<u>4.436.758</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>sksåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.320.167	110.600	4.555.767
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.409	113.000	-13.409
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.193.758	113.000	4.431.758
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.047	114.400	9.353
	125.000	4.088.711	114.400	4.328.111
